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STUPEŇ

PARÉ

4x A4
FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

BRODEK U KONICE, parc.č.50

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

ARCHICAD 15
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

F. DOKUMENTACE OBJEKTU 1: 50

Pračka Pračka Pračka
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NÁZEV

SCHODIŠTĚ
CHODBA
PŘEDSÍŇ
POKOJ S KUCHYŇ.KOUTEM
POKOJ
KOUPELNA + WC
PŘEDSÍŇ
POKOJ S KUCHYŇ.KOUTEM
KOUPELNA + WC
ÚKLIDOVÁ KOMORA
PŘEDSÍŇ
POKOJ S KUCHYŇ.KOUTEM
SPÍŽ
POKOJ
POKOJ
KOUPELNA + WC
SKLAD
BALKON

PLOCHA

18,69
28,47
4,50

17,66
22,79
4,73
4,50

28,52
4,73
3,00
6,20

18,82
1,06

13,33
11,86
4,96
4,09
4,28

202,19 m2

S

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
BYT č.1
TYP  2+kk
MÍSTNOSTI  1.03 - 1.06
PLOCHA  49,68 m2

BYT č.2
TYP  1+kk
MÍSTNOSTI  1.07 - 1.09
PLOCHA  37,75 m2

BYT č.3
TYP  3+kk
MÍSTNOSTI  1.11 - 1.16
PLOCHA  56,23 m2

LEGENDA BYTŮ VYSVĚTLIVKY
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY

BOURANÉ KONSTRUKCE A PRVKY

NAVRŽENÉ KONSTRUKCE A PRVKY

BYT č.1

BYT č.2

BYT č.3

NEBYTOVÉ PLOCHY, KOMUNIKACE

SCHÉMA OBJEKTU
1: 1 000

silnice

dvůr

restaurace

objekt SO 01
BYTY

 - NÁVRH DISPOZICE


